
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Абдуллина Ясмина Фаритовна  Айкидо  

2.  Балуева Дарья Кирилловна  Айкидо  

3.  Хайрутдинов Искандер Фаридович  Айкидо  

4.  Закирова Залина Рамилевна  Армрестлинг  

5.  Ахметова Ралина Марсовна  Бадминтон  

6.  Газизова Василя Хамитовна  Всестилевое каратэ  

7.  Колесников Семён Александрович  Киокусинкай  

8.  Таушев Ерлан Балтабекович  Лыжные гонки   

9.  Беляев Савелий Романович  Спортивная акробатика  

10.  Каргин Игорь Алексеевич  Спортивная борьба  

11.  Набиуллин Камиль Тимурович  Спортивное ориентирование  

12.  Байбородов Евгений Александрович  Триатлон  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Абдрашитов Арсен Тимурович  Айкидо  

2.  Гиматдинов Ренат Маратович  Айкидо  

3.  Елисеев Николай Константинович  Айкидо  

4.  Искрина Алиса Евгеньевна  Айкидо  

5.  Никитин Владимир Александрович  Айкидо  

6.  Перминов Егор Андреевич  Айкидо  

7.  Пронина Анастасия Александровна  Айкидо  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

24.03.2023 г.Казань                    №           41/н 

 



8.  Тюнина Дарья Игоревна  Айкидо  

9.  Хайруллин Эмиль Рустемович  Айкидо  

10.  Габдуллин Инсаф Илшатович  Армрестлинг  

11.  Камалетдинова Алина Радиковна  Бадминтон  

12.  Жбанов Георгий Игоревич  Баскетбол  

13.  Зайцев Вячеслав Андреевич  Баскетбол  

14.  Лазарев Иван Владимирович  Баскетбол  

15.  Одиноков Владислав Олегович  Баскетбол  

16.  Полстянов Сергей Сергеевич  Баскетбол  

17.  Разумов Александр Геннадьевич  Баскетбол  

18.  Ткаченко Максим Борисович  Баскетбол  

19.  Алиев Тамерлан Ризван оглы  Бокс  

20.  Бажанов Максим Владимирович  Бокс  

21.  Валеев Карим Рамилевич  Бокс  

22.  Гиниятов Ильхам Фанисович  Бокс  

23.  Сайфуллин Дамир Ильшатович  Бокс  

24.  Хаялеев Тимур Ришатович  Бокс  

25.  Абударова Зарина Халиловна  Гиревой спорт  

26.  Курочкин Никита Антонович  Гиревой спорт  

27.  Легасов Никита Константинович  Гиревой спорт  

28.  Сабиров Раушан Рустамович  Гиревой спорт  

29.  Пономарев Всеволод Эдуардович  Киокусинкай  

30.  Старцев Ратмир Сергеевич  Киокусинкай  

31.  Аглямов Раиль Русланович  Легкая атлетика  

32.  Зиннурова Резеда Динаровна  Легкая атлетика  

33.  Ковтун Даниил Сергеевич  Легкая атлетика  

34.  Волкова Ангелина Сергеевна  Лыжные гонки   

35.  Миннеханов Амир Илгизович  Лыжные гонки   

36.  Тихонова Азалия Алексеевна  Лыжные гонки   

37.  Абдульманов Демид Альбертович  Спортивная борьба  

38.  Базарбаев Азамат Абдинабиевич  Спортивная борьба  

39.  Адахамов Умар Анварович  Спортивное ориентирование  

40.  Заболотский Андрей Евгеньевич  Спортивное ориентирование  

41.  Кухлинский Ярослав Валерьевич  Спортивное ориентирование  

42.  Новиков Савелий Сергеевич  Спортивное ориентирование  



43.  Трусенев Егор Владиславович  Спортивное ориентирование  

44.  Гаязова Аделина Радиковна  Фигурное катание на коньках  

45.  Лагутченко Мария Ильинична  Фигурное катание на коньках  

46.  Астахова Екатерина Евгеньевна  Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Давлетшин Данил Игоревич  Тхэквондо ВТФ  

2. Туракалина Наталья Александровна  Фехтование  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Валиуллина Камилла Рустемовна  Легкая атлетика  

2.  Мухаметшакирова Фарида Айратовна  Легкая атлетика  

3.  Сиразиев Ильназ Ильгамович  Легкая атлетика  

4.  Абрамова Ангелина Максимовна  Спортивное ориентирование  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


